THEO. Quia praxiderat, qd si madata mea custodieritis, tunc in me pmanebitis...

Hom. 17.

Hoc est praxceptum meum, vt diligatis inuicem sicut dilexi vos. Maiorem hac dilectione nemo habet...

Tracl. 83.

Manet in radice charitatis. Vbi ergo charitas est, quid est qd possit deesse? Vbi aut non est...

Ho. eadem.

Summa est probatio charitatis, si ipse diligat qui aduerfatur. Nam et ipsa veritas et crucis patibulum...

Tracl. 84.

Hoc est praxceptum meum, vt diligatis inuicem sicut dilexi vos. Hoc est consequens quod idem Ioannes in Epistola sua dicit...

Cap. in fi.

Proximique diligimus, sed Deum propter Deum: nos autem & proximum propter Deum. Cum ergo duo sint praxcepta charitatis...

Cap. 11.

Tracl. 85. Magna dignatio cum seruuus bonus esse non possit, si praxcepta dñi sui non fecerit. Hinc amicos suos voluit intelligi...

Deum praxceptum meum, vt diligatis inuicem sicut dilexi vos. Quia autem intellecturi sumus & seruum, & amicum esse seruum boni declaratum subdit...

vobis communicauit. A V G. Quo autem pacto intellecturi sumus: omnia enim nota fecisse discipulis...

prae meo, nota feci vobis. Non vos me eligistis, sed ego elegi vos, & posui vos vt caris, & fructum afferatis...

Hac mado vobis, vt diligatis inuicem. Si mundus vos odit: scitote, quia me priorē vobis odio habuit...

Hom. eadē.

Tunc cognoscam sicut & cognitus sum. Sicut enim immortalitatem carnis, & salutem animarum futurarū expectamus...

Hom. 76.

Hom. 27.

Non vos me elegistis, sed ego elegi vos. A V G. Hoc est ineffabilis gratia, quid enim eramus quando Christo nondum elegeram?

Tracl. 81.

Non vos me elegistis, sed ego elegi vos. A V G. Hoc est ineffabilis gratia, quid enim eramus quando Christo nondum elegeram?

Cap. 17.

Praxceptum meum, vt diligatis inuicem sicut dilexi vos. Quia autem intellecturi sumus & seruum, & amicum esse seruum boni declaratum subdit...

Tracl. 85.

Praxceptum meum, vt diligatis inuicem sicut dilexi vos. Quia autem intellecturi sumus & seruum, & amicum esse seruum boni declaratum subdit...

Ho. eadem.

Praxceptum meum, vt diligatis inuicem sicut dilexi vos. Quia autem intellecturi sumus & seruum, & amicum esse seruum boni declaratum subdit...

Tracl. eodē.

Praxceptum meum, vt diligatis inuicem sicut dilexi vos. Quia autem intellecturi sumus & seruum, & amicum esse seruum boni declaratum subdit...

Tracl. 86.

Praxceptum meum, vt diligatis inuicem sicut dilexi vos. Quia autem intellecturi sumus & seruum, & amicum esse seruum boni declaratum subdit...

Hom. 76.

Praxceptum meum, vt diligatis inuicem sicut dilexi vos. Quia autem intellecturi sumus & seruum, & amicum esse seruum boni declaratum subdit...

Tracl. 87.

propter me patiimini. AVGVST. Cur enim se membra sua pra verticem extollunt? recens esse in corpore, si non vis mundi odium sustinere...

mundus quod sum erar diligeret. Quia vero de mundo non estis, sed ego elegi vos de mundo, propterea odit vos mundus...

Tracl. eodē.

Tracl. 88.

Christus in carne venisset. Sed magnum quoddam peccatum, non omne peccatum sub generali nomine vult intelligi. Hoc est enim peccatum, quo tenentur cuncta peccata...

Hom. 76.

Hom. 27.

Christus in carne venisset. Sed magnum quoddam peccatum, non omne peccatum sub generali nomine vult intelligi. Hoc est enim peccatum, quo tenentur cuncta peccata...

Tracl. 85.

Christus in carne venisset. Sed magnum quoddam peccatum, non omne peccatum sub generali nomine vult intelligi. Hoc est enim peccatum, quo tenentur cuncta peccata...

Tracl. 88.

Christus in carne venisset. Sed magnum quoddam peccatum, non omne peccatum sub generali nomine vult intelligi. Hoc est enim peccatum, quo tenentur cuncta peccata...

Hom. 76.

Tra. eodem.

Christus in carne venisset. Sed magnum quoddam peccatum, non omne peccatum sub generali nomine vult intelligi. Hoc est enim peccatum, quo tenentur cuncta peccata...

Ho. eadem.

Christus in carne venisset. Sed magnum quoddam peccatum, non omne peccatum sub generali nomine vult intelligi. Hoc est enim peccatum, quo tenentur cuncta peccata...

Tracl. eodē.

Christus in carne venisset. Sed magnum quoddam peccatum, non omne peccatum sub generali nomine vult intelligi. Hoc est enim peccatum, quo tenentur cuncta peccata...

Ho. eadem.

Christus in carne venisset. Sed magnum quoddam peccatum, non omne peccatum sub generali nomine vult intelligi. Hoc est enim peccatum, quo tenentur cuncta peccata...

autem addidit. Quia nesciunt eum qui misit me, fecerunt enim carnem sciantiam dñm est, quia dicitur scire se, sensus est consummatus...

men meum, quia nesciunt eum qui misit me. Si non venissem & locutus eis non fuisset, peccatum non haberet. Nunc autem excusationem non habent de peccato suo...

Christus in carne venisset. Sed magnum quoddam peccatum, non omne peccatum sub generali nomine vult intelligi. Hoc est enim peccatum, quo tenentur cuncta peccata...

Christus in carne venisset. Sed magnum quoddam peccatum, non omne peccatum sub generali nomine vult intelligi. Hoc est enim peccatum, quo tenentur cuncta peccata...